

TEKNISEN LAUTAKUNNAN TALOUSARVIO INVESTOINNIT 2021-2024

TEKLTk § 58

Valmistelija: tekninen johtaja Esko Halmesmäki

Askolan kunnanhallitus on päättänyt talousarvio ja taloussuunnitelman laadintaohjeet ja aikataulun vuosille 2021-2023. Aikataulun mukaan investointiesitykset 2021-2024 toimialoilta tulee olla taloushallinnossa 18.9.2020 mennessä. Lautakunnan tulee käsitellä ja päättää teknisen toimen investointiesitykset 2021- 2024.

Teknisen toimen investointiesitykset vuosille 2021 -2024 ovat listattuna tämän pöytäkirjan liitteissä.

Investointiohjelmaa on tarkasteltu ja tavoitteena on ollut tehdä tarpeet kaikkien toimialojen osalta kiireellisyysjärjestyksessä. Tilojen energiajärjestelmän muutokset on esitetty bruttomenoina missä ei ole vielä huomioitu mahdollista avustusta. Energiajärjestelmien muutokseen perustuva avustushaku alkaa tämän hetkisen tiedon mukaan syys-lokakuussa ja kaikki avustukseen liittyviä ehtoja ei ole vielä tiedossa.

Pakottavia menoja tulee mm. pihavalojen valaisimien ja jossain kohdin myös valaisin pylväiden uusinnasta koska varastossa olevat elohopealamput loppuvat viimeistään 2021 talvella. Katuvalojen valaisimien suhteen on sama tilanne ja vaihdot on esitetty investointiohjelmassa. Taloudentasapainottamisohjelman mukaiseen toimenpiteeseen liittyen katuvalojen myynnistä on neuvoteltu tällä hetkellä eri toimijoiden kanssa mutta vielä lopullista esitystä ei ole ja siltä osin neuvottelut jatkuvat.

Yhtenä kohtana investointiohjelman esityksenä on otettu Tilamuutoksista aiheutuvat investoinnit mikä koskee lähinnä tyhjillään olevaa vanhaa Kirkonkylän koulun tiloja. Kirkonkylän koululle ei ole löytynyt vielä käyttöä ja rakennuksesta on ylläpitokuluja joka vuosi.

Päätösehdotus (tekninen johtaja):

Tekninen lautakunta hyväksyy teknisen toimen investointiohjelman mukaiset esitykset ja valtuuttaa teknisen johtajan tekemään investointiohjelmaan tarvittavat tarkastelut yhteistyössä taloushallinnon kanssa.

Tarkasteltu investointiohjelma esitetään kunnanhallitukselle.

Päätös:

Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.

LIITE 12

investointiesitys

Merkitään pöytäkirjaan, että puheenjohtaja Hannu Vihreäluoto poistui kokouksesta klo 20.54-20.56 väliseksi ajaksi ja puheenjohtajana toimi Jouko Pihlaja.

Täytäntöönpano: taloushallinto/ kunnanhallitus

Lisätietoja: tekninen johtaja Esko Halmesmäki, puh. 0400 775 527 tai etunimi.sukunimi@askola.fi